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KSAU § 166/19  
Svar på medborgarförslag om projekt Folkets Hus 
KS2018.0381 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2019-09-04 166/19 
 
 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att anse medborgarförslaget besvarat. 
 

Bakgrund 
Ett medborgarförslag har inlämnats med en övergripande önskan om att få Skövde att 
utveckla småstadskulturen mot en större gemenskap, bland annat genom ett större 
projekt för kulturhuset eller något liknande.  Förslagsställaren vill att ett försök görs 
för att utveckla någon form av ny mötesplats eller i alla fall öppna upp 
informationskanaler för att skapa en starkare sammanhållning och gemenskap 
människor emellan. Ett annat förslag är att upprusta samfällighetslokaler, någon form 
av mötesplats, för att hjälpa till att skapa mer gemenskap där det inte sker naturligt. En 
mötesplats som hjälper till att knyta ihop människor och där spontana saker kan 
hända.  
 
Medborgarförslaget har remitterats till kultur- och fritidsnämnden. 
Kultur- och fritidsnämnden har föreslagit kommunstyrelsen besluta att anse 
medborgarförslaget besvarat. 
 
Enhetschefer verksamma inom Kulturhuset Skövde samt folkhälsostrategen inom 
sektor medborgare och samhällsutveckling har lämnat synpunkter på 
medborgarförslaget.  
 
Skövde kommun har idag en rad strategier och riktningar att förhålla sig till som 
Kultur- och fritidsprogrammet, Barn- och ungdomspolitiska programmet, 
Folkhälsoprogrammet. Programmen visar kommunenens inriktning för framtida 
arbete, samt så finns framtagna styrdokument som omfattar förslagsställarens 
intresseområden. Flera av frågorna finns också med i diskussionen i det pågående 
utvecklingsarbetet av Framtidens kulturhus.  
 
För att nå målen i Vision Skövde 2025 finns två program framtagna som beskriver 
inriktningen på kommunens arbete utifrån ett folkhälso- samt ett barn- och 
ungdomsperspektiv. Här lyfts vikten av att vi arbetar för att utveckla en hållbar 
kommun, utvecklar mötesplatser där människor får möjlighet att mötas och utöka sina 
sociala nätverk samt får det stöd de behöver. En viktig del i arbetet har varit att ta fram 
riktlinjer för hur vi med aktivt ska arbeta med medborgardialog när vi utvecklar 
kommunens verksamheter. Delaktighet och inflytande är en grundläggande 
förutsättning i ett samhälle utifrån ett folkhälsoperspektiv. Vi arbetar aktivt på olika 
sätt för att ta tillvara på den energi, kunskap och erfarenhet som finns bland 
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kommunens invånare och ideella organisationer inom den sociala sektorn för att 
motverka ensamhet och stärka möjligheten för inflytande och delaktighet i samhället.  
 
Kultur- och fritidsprogrammet har som målsättning att bland annat främja ett rikt 
kultur- och fritidsliv, utvecklingen av kultur- och fritidsföreningar, social inkludering 
och livskvalitet, det livslånga lärandet, den lokala demokratin, tillväxt och hälsa. 
 
Skövde kommun erbjuder idag flera olika mötesplatser som Kulturhus, Kulturfabriken, 
fritidsgårdar, idrottsanläggningar med flera. Dessa mötesplatser verkar för ett aktivt 
och meningsfullt liv samt uppmuntrar till social samvaro. Kommunen arbetar 
kontinuerligt med utveckling av verksamheterna utifrån framtagna riktlinjer och 
program. 
 
Mot ovanstående bakgrund föreslås medborgarförslaget anses besvarat. 
 

Handlingar 

TU Svar på medborgarförslag om projekt Folkets Hus 
Medborgarförslag om projekt Folkets Hus 
Beslut KFN, 2019-06-05, Ärende 27_19, Yttrande remiss Medborgarförslag 
om "projekt Folkets hus" 
 
 

Skickas till 

Förslagsställaren 
Kultur- och fritidsnämnden 
Sektor medborgare och samhällsutveckling  
 
 
 
 
  



Skövde kommun  Sammanträdesprotokoll 
 Sammanträdesdatum 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2019-09-04 5(16) 
 

KSAU § 167/19  
Mål och riktlinjer för det minoritetspolitiska arbetet 
KS2019.0281 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Beredning medborgare och folkhälsa 2019-06-12 5/19 
2 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2019-09-04 167/19 
 
 
 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att Skövde kommun antar mål och riktlinjer för det 

minoritetspolitiska arbetet. 

 
Bakgrund 
Lagen (SFS 2009:724) om nationella minoriteter och minoritetsspråk gäller i hela 
Sverige och innebär bland annat att minoritetsspråken ska skyddas och främjas. De 
nationella minoriteterna ska kunna behålla och utveckla sin kultur. 
Förvaltningsmyndigheter är skyldiga att informera om minoriteternas rättigheter 
och ge de nationella minoriteterna inflytande i egna frågor. 

Lagen om nationella minoriteter och minoritetsspråk (minoritetslagen) har gällt i 
Sverige sedan januari 2010. Från den 1 januari 2019 reviderades lagen så att 
rättigheter och skyldigheter stärktes. Skärpningen innebär bland annat att 
kommuner och regioner ska anta mål och riktlinjer för sitt minoritetspolitiska 
arbete. Uppgifter om dessa ska på begäran lämnas till Länsstyrelsen Stockholm och 
Sametinget. Därför har mål och riktlinjer för det minoritetspolitiska arbetet i Skövde 
kommun tagits fram. 
 

Handlingar 

TU Mål och riktlinjer för det minoritetspolitiska arbetet 
Mål och riktlinjer för det minoritetspolitiska arbetet 
 

Skickas till 

Anoo Skoglund Niskanen, samordnare, finskt förvaltningsområde                       
 
 
 
 

KSAU § 168/19  
Svar på motion angående uttalande om återvändande IS-terrorister 
och uppdrag till nämnder och styrelser med anledning av detta 
KS2019.0190 
 
Behandlat av Datum Ärende 
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1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2019-09-04 168/19 
 
 
 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att avslå motionen. 
 

Bakgrund 

Kommunfullmäktigeledamoten Tobias Andersson (SD) föreslår i en motion att 
kommunfullmäktige i Skövde kommun beslutar att uttala följande:  
Den som deltagit i, eller understött, terrorism, t.ex. återvändande IS-terrorister, är inte 
välkommen till Skövde kommun. 

- Sådana personer har genom sitt agerande vänt sig mot vårt fria samhälle och 

därmed också förverkat sina möjligheter att få kommunens hjälp. Därför kommer 

de inte erhålla stöd av kommunen i någon form. 

- Kommunen kommer inte utbetala försörjningsbidrag, hjälpa till med bostad. 

vuxenutbildning eller på annat sätt bidra med samhällelig service. 

- Skövde kommun prioriterar genom detta ställningstagande våra 

kommuninvånares trygghet och säkerhet, samtidigt som vi tar ställning för alla 

dem som blivit terroristernas offer. 

att uppdra till samtliga nämnder och styrelser som berörs av kommunfullmäktiges 
uttalande ovan, att utarbeta direktiv som förhindrar att Skövde kommuns ekonomiska 
eller personella resurser tas i anspråk för någon typ av bistånd, insats eller annat till 
återvändande IS-terrorister eller andra som deltagit i eller stött terrorism. 
 
Motionären hänvisar i motionen till Staffanstorps kommun där liknande beslut tagits i 
kommunstyrelse resp. kommunfullmäktige. 
 
Samlad bedömning 
Inledningsvis kan det noteras att de kommunala befogenheterna utgör gränsen för vad 
kommuner får ägna sig åt. Av 2 kap. 1 § Kommunallagen (KL) framgår att kommuner 
får ha hand om angelägenheter av allmänt intresse som har anknytning till 
kommunens eller landstingets område eller deras medlemmar. Detta avser dock inte 
sådana angelägenheter som enbart staten, en annan kommun, ett annat landsting eller 
någon annan ska ha hand om (2:2 KL).   
 
Skövde kommun arbetar idag tillsammans med Polismyndigheten både förebyggande 
och i förekommande fall även i pågående ärenden som berör kriminalitet och säkerhet 
i Skövde kommun. Vid misstanke om att barn förekommer i en miljö där extremism 
förekommer ska en orosanmälan upprättas. Brottsförebyggande rådet i Skövde har till 
uppgift att dela information mellan olika aktörer samt samarbeta bland annat med 
aktiviteter för att öka trygghet och förebygga brott. 
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Säkerhetspolisen, SÄPO, har huvudansvaret för att bekämpa hot från våldsbejakande 
extremism och har bland annat uttalat att informationsspridning är en viktig del i 
arbetet. Bland den information som delas från SÄPO med Polismyndigheten är kända 
IS-anhängare varpå samarbete med kommun, i synnerhet socialtjänst, kan inledas. I 
april förekom 41 av Sveriges kommuner på SÄPOs lista över kända vistelseorter för 
återvändande IS-anhängare samt omfattade cirka 150 individer.  
 
Vad avser den nu aktuella motionen i sig är en första fråga som framkommer vilka som 
avses med ”återvändande IS-terrorister” men en rimlig utgångspunkt är att vad som 
avses är individer som lagförts och genom lagakraftvunnen dom dömts för 
terroristbrott. En annan ordning skulle ju innebära att kommunala tjänstemän övertog 
domstolarnas roll och mer eller mindre godtyckligt fastslog att individer begått 
terroristbrott. Det behöver knappast utvecklas att det inte ankommer på kommuner 
att utreda och beivra brott.  
 
Utifrån grundlagarna, och då främst regeringsformen (RF) utövas den offentliga 
makten under lagarna. Vad detta innebär är att det offentliga, i dess maktutövning, har 
att följa vad lagar och sedvanerätt anger (den s.k. legalitetsprincipen). Det ankommer 
m.a.o. på kommunen och andra offentliga organ att följa lagarna oaktat om kommunen 
måhända tycker den specifika lagen är bra eller dålig.  
 
Den kommunala verksamheten är i hög grad lagreglerad. Som exempel kan nämnas att 
kommunallagen som sådan i princip förbjuder stöd till enskilda då detta i sig inte kan 
anses vara av allmänt intresse. Det finns dock ett flertal undantag från detta i 
speciallagstiftning som t.ex. i socialtjänstlagen (SoL) genom regelverket om 
försörjningsstöd. Vilket framgår av 4:1 SoL har den som inte själv kan tillgodose sina 
behov eller kan få dem tillgodosedda på annat sätt har rätt till bistånd av 
socialnämnden för sin försörjning (försörjningsstöd) och för sin livsföring i övrigt. 
Försörjningsstöd tar sikte på att garantera den enskilde en skälig levnadsnivå och 
innefattar t.ex. nödvändiga kostnader för livsmedel, kläder och hyra. Rätten till 
försörjningsstöd förutsätter även att den enskilde står till arbetsmarknadens 
förfogande, dvs. söker återkomma till sysselsättning.  
 
Viss grund finns även i praxis för att reducera försörjningsstödet om det med fog kan 
antas att detta kommer användas på ett sätt som det inte var avsett för (t.ex. för att 
finansiera ett missbruk). Uppfyller en individ kriterierna för försörjningsstöd, och det 
inte med fog kan antas användas till annat än vad som det avsetts för, har individen 
även rätt till insatsen/biståndet. Några särskilda krav på vandelsprövning i övrigt eller 
att den enskilde ska ha ett icke-kriminellt förflutet kan med andra ord inte uppställas. 
Även i andra fall som rör myndighetsutövning är lagstiftningen tydlig. Vad gäller t.ex. 
frågor om bygglov ska sådant meddelas förutsatt att de kriterier som anges i lagen är 
uppfyllda.       
 
Även om motionen som sådan inte rör ett enskilt ärende utan är mer generell i sin 
natur är det även av vikt att ha i åminnelse att ingen annan myndighet än den som har 
beslutsrätten får bestämma hur beslutet i ett enskilt fall av myndighetsutövning ska 
utfalla. T.ex. kan kommunstyrelsen eller för den delen kommunfullmäktige inte 
beordra eller otillbörligt söka påverka en nämnds beslut i ett specifikt bygglovsärende 
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eller ärende om försörjningsstöd. De förtroendevalda och kommunanställda som 
beslutar i ärenden som rör myndighetsutövning är ju vidare underkastade straffansvar 
enligt Brottsbalkens regler varför de rimligen inte kan förväntas ta beslut utan stöd i 
lag.      
 
När man pratar om samhällelig service kan ju begreppet som sådant visserligen 
diskuteras men tittar man i t.ex. vattentjänstlagen eller vad som gäller avfall enligt 
miljöbalken är det kommunala ansvaret tydligt. I sådana fall kan inte heller kommunen 
undgå att tillämpa lagarna i de enskilda fallen.  
 
Ovan är bara några få exempel på vad lagstiftaren angett åvilar kommunen. Även på 
andra områden finns bestämmelser som t.ex. rör skola, äldreomsorg, kollektivtrafik, 
färdtjänst samt olika former av tillstånd och tillsyn. I vad mån uppgift åvilar 
kommunen enligt lag kan undantag för detta inte göras i ett kommunalt styrdokument. 
 
För undertecknad ter det sig svårt att se att ett tillämpande av motionen inte skulle 
medföra en risk för att konflikt uppkommer med gällande lagstiftning på flera 
områden. Låt sedan vara att risken av konflikt i ett enskilt fall, sett till antalet som 
dömts för terroristbrott i Sverige, torde vara närmast obefintligt i kommunen.     
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Handlingar 

TU Svar på motion angående uttalande om återvändande IS-terrorister och 
uppdrag till nämnder och styrelser med anledning av detta 
Motion angående uttalande om återvändande IS-terrorister och uppdrag till 
nämnder och styrelser med anledning av detta (SD) 
 
 

Skickas till 

Motionären                                 
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KSAU § 169/19  
Godkännande av reviderad förbundsordning för 
Samordningsförbundet Östra Skaraborg 
KS2019.0298 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2019-09-04 169/19 
 
 
 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att godkänna förslag till ny 
förbundsordning för Samordningsförbundet Östra Skaraborg enligt förslag från 
styrelsen för samordningsförbundet. 
 

Bakgrund 
Från Samordningsförbundet Östra Skaraborg har inkommit förslag till reviderad 
förbundsordning. Med skrivelsen har bilagts dels ett utkast till ny förbundsordningen 
såväl som en redovisning av föreslagna ändringar. Dessa biläggs även denna 
tjänsteskrivelse. Utkastet har stämts av så att detta uppfyller kraven i 9 § i lagen 
(2003:1210) om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser. Utöver detta avser 
förvaltningen endast närmare gå igenom föreslagna ändringar vilka kommenteras 
nedan per paragraf. 

§ 5 – Justeringen innebär att överenskommelsen att kommunerna erhåller ordinarie 
plats enligt schema tas bort. Eftersom kommunernas inbördes förhållanden inte längre 
regleras skulle en problematik kunna uppstå för vad fall kommunerna inte sinsemellan 
är eniga.  

Utifrån detta har kontakt tagits med Skövde kommuns representant i 
samordningsförbundet som förklarat att det finns en samsyn mellan kommunerna 
gällande såväl fördelningen av den ordinarie ledamotsplatsen som om i vilken ordning 
kommunerna ska ingå i styrelsen. I beaktande av den samsyn som redovisats finner 
förvaltningen inte skäl att motsätta sig föreslagen ändring av förbundsordningen.  

§ 9 – Föreslagets tillägg (2:ra stycket) motsvarar vad som redan följer av 18 § lagen 
(2003:1210) om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser. Även om det syns 
obehövligt att skriva in skyldigheter som följer av lag i förbundsordningen (sett till att 
skyldigheten finns där oaktat) saknas skäl att motsätta sig justeringen.  
 
§ 11 – Tillägget/ändringen innebär ett tydliggörande för fördelningsnyckeln i och med 
angivandet att det är befolkningsunderlaget per den 1 november året före det år 
fördelningen avser. 
 
§ 13 – Borttagandet av meningen som reglerade budgeten för första verksamhetsåret, 
och därigenom inte längre fyller en funktion, är väl övervägd. 
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§ 19 -  Genom ändringen ges Skövde kommunansvaret för tillsynen av att 
samordningsförbundet fullgör sina skyldigheter enligt arkivlagen. Enligt uppgift till 
förvaltningen har kommunen redan tecknat avtal med samordningsförbundet i den 
delen varför det saknas grund att motsätta sig den föreslagna ändringen.  
 
§ 20 – Justeringen innebär ett konstaterande av när förbundet rent faktiskt bildades 
och ter sig väl övervägd. 
 
§ 21 – Tillägget får ses som ett tydliggörande av vad som redan gäller idag. Dvs. att 
ändringar i förbundsordningen ska godkännas av medlemmarna. 
 
 

Handlingar 

TU Godkännande av reviderad förbundsordning för Samordningsförbundet 
Östra Skaraborg 
Godkännande av reviderad förbundsordning för Samordningsförbundet 
Östra Skaraborg 
Aktuell förbundsordning 
Förslag på ny förbundsordning för samordningsförbundet Östra Skaraborg 
Ändringar i Förbundsordning för samordningsförbundet Östra Skaraborg 
 
 

Skickas till 

Samordningsförbundet Östra Skaraborg                                 
Tobias Carlgren, stadsjurist  
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KSAU § 170/19  
Ny taxekonstruktion samt nya taxor för rengöring (sotning) och 
brandskyddskontroll, Räddningstjänsten östra Skaraborg. 
KS2019.0337 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2019-09-04 170/19 
 
 
 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar föreslå kommunfullmäktige att anta ny taxekonstruktion 
samt nya taxor för rengöring (sotning) och brandskyddskontroll att gälla från och med 
2020-01-01. 
 

Bakgrund 
Rengöring (sotning) och brandskyddskontroll är ett krav för kommunen att 
tillhandahålla enligt 3 kap. 4 § lag om skydd mot olyckor. Ansvaret för sotning 
(rengöring) och brandskyddskontroll är överfört från kommunen till 
räddningstjänstförbundet och tjänsten tillhandahålls av privata entreprenörer efter 
upphandling av tjänstekoncession.  

Direktionen för Räddningstjänsten Östra Skaraborg beslutade att upphandla rengöring 
(sotning) och brandskyddskontroll 2019-02-28 D § 11, se bilaga 1. Upphandlingen 
avslutades den 15 april 2019 och den upphandlade tjänsten ska levereras från och med 
2020-01-01.   

Upphandling genomfördes med absoluta krav och lägst anbud vann. Anbudssumman 
är en sammanvägning av timtaxan för rengöring (sotning) och timtaxan för 
brandskyddskontroll i förhållande till underlaget för respektive tjänst.  

I upphandlingen har räddningstjänstens sju medlemskommuner delats upp i tre 
distrikt (anbudsområden). Skövde kommun avgränsades som eget anbudsområde 
(Område 3), för vilket 4 anbud inkom. 

En del i upphandlingen är att en ny taxekonstruktion för rengöring (sotning) och 
brandskyddskontroll tagits fram. Räddningstjänsten, i egenskap av kommunalförbund, 
får inte fatta beslut om taxor. Taxan och taxekonstruktionen måste därför antas av 
kommunfullmäktige i respektive kommun. Direktionen för Räddningstjänsten Östra 
Skaraborg beslutade att uppdra åt förbundsdirektören att, efter att avtal tecknats med 
respektive entreprenör, skicka taxa och taxekonstruktion med leverantörens 
offererade priser för respektive anbudsområde, till berörda kommuner för beslut 
2019-04-25 D § 31, se bilaga 2.  Avtal har tecknats med de nya leverantörerna vilken 
för anbudsområde 3 är GÖSAB Sotning AB. Avtalet med entreprenörerna är endast 
giltigt under förutsättning att respektive kommun antar ny taxekonstruktion och nya 
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taxor för rengöring (sotning) och brandskyddskontroll.  
 
Ny taxekonstruktion och taxa 

Den nya taxekonstruktionen grundar sig på en mall framtagen av Sveriges Kommuner 
och Landsting, SKL, tillsammans med Sveriges Skorstensfejaremästares Riksförbund, 
SSR, s. 24 och 25, bilaga 3.  Taxekonstruktionen består av en taxa för rengöring 
(sotning) och en taxa för brandskyddskontroll som båda är uppbyggda på samma sätt. 
Taxan består av grundavgift samt rengöringsavgift/kontrollavgift som samtliga utgör 
en procentuell andel av timtaxan. Grundavgiften avser kostnader för ex. administration 
och transporter. Rengöringsavgiften/Kontrollavgiften avser arbetskostnader för ex. 
nödvändiga arbetsmoment i samband med rengöringen eller kontrollen samt 
dokumentering av kontrollen.   

Timtaxan för rengöring (sotning) respektive brandskyddskontroll skiljer sig mellan de 
olika distrikten baserat på det lägsta anbudet i respektive anbudsområde. Befintlig och 
ny timtaxa för Skövde kommun framgår i tabell 1. 

 

Resultatet är att den årliga kostnaden för rengöring (sotning) och 
brandskyddskontroll minskar i och med den nya taxan.  

Målsättningar med upphandlingen har varit att skapa en bättre tjänst för 
kommunernas invånare genom ökad tillgänglighet, ombokningsmöjligheter, 
kvällsbokning, sms-påminnelser samt kortare väntan på entreprenören för kunden. En 
annan målsättning har varit att skapa bättre förutsättningar för räddningstjänsten 
genom tydligare rapporterings- och kontrollrutiner, tydligare uppdrag, vite för 
entreprenören vid misskötsel, bättre möjlighet till uppsägning av avtal, med mera.   
 
 
 

Handlingar 

TU Ny taxekonstruktion samt nya taxor för rengöring (sotning) och 
brandskyddskontroll, Räddningstjänsten östra Skaraborg. 
Bilaga 1 - D § 11 Räddningstjänsten Östra Skaraborg Beslut om upphandling 
av sotningsverksamheten 
Bilaga 2 - D § 31 Räddningstjänsten Östra Skaraborg Beslut om upphandling 
av sotningsverksamheten 
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Bilaga 3 - Storköping upphandlar rengöring och brandskyddskontroll 
Bilaga 4 - Taxa för rengöring (sotning)  
 
 

Skickas till 

Räddningstjänsten östra Skaraborg                            
 
 
 
 
  



Skövde kommun  Sammanträdesprotokoll 
 Sammanträdesdatum 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2019-09-04 15(16) 
 

KSAU § 171/19  
Remittering och beredning av motioner och medborgarförslag 
KS2019.0027 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2019-09-04 171/19 
 
 
 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar om remittering och beredning 
medborgarförslag enligt nedan. 
 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige har lämnat nedanstående medborgarförslag till 
kommunstyrelsen för remittering och beredning. 
 

- Medborgarförslag från Kristoffer Johansson om att bygga läktare, publikentré 
och parkeringar vid Stöpenhallen. 
Medborgarförslaget ska remitteras till och kultur- och fritidsnämnden som i 
samråd med beredningen för samhällsbyggnad ska bereda ärendet. 
 

- Medborgarförslag från Björn Forsell om belysning i korsningen Storgatan-
Kungsgatan. 
Medborgarförslaget ska remitteras till beredningen för samhällsbyggnad. 

Kommunstyrelsens arbetsutskott fattar beslut om remittering av motioner och 
medborgarförslag (om inte kommunfullmäktige beslutat annat) enligt 
delegationsordning fastställd av kommunstyrelsen. 

Handlingar 

TU Remittering och beredning av motioner och medborgarförslag 
Medborgarförslag om belysning i korsningen Storgatan-Kungsgatan 
Medborgarförslag om att bygga läktare, publikentré och parkeringar vid 
Stöpenhallen 
 

Skickas till 

Camilla Arvidsson, handläggare 
kommunstyrelsen         
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Information 
 
Theres Sahlström (M) 

 Beredningen medborgare och folkhälsa arbetar med ett folkhälsopolitiskt 

program som kommer att lämnas som förslag under hösten. 

 Deltog i Friskvårdens dag som var ett väl genomfört arrangemang. 

 Besökte Matfestivalen och hörde mycket positivt om det nyrenoverade Hertig 

Johans Torg och om hela arrangemanget. 

 
Ulla-Britt Hagström (L)  

 KPR och FHR besökte Lillegårdens fritidsområde och i samband med det kom 

olika förslag och önskemål. 

 Deltagit i ett möte med samtal mellan Next Skövde och Destination Läckö. 

 Deltagit vid första spadtaget  på Kulturshustorget. 

 Avtackningen av kulturchefen Katarina Strömgren Sandh 

 En fin invigning av nyrenoverade Hertig Johans Torg 

 KPR och FHR besökte Regionens Hus och Next Skövde 

 BRÅ har haft ett möte på Helenaskolan 

Johan Ask (S) 
 En uppskattad invigning av Hertig Johans Torg med bla Musikskolans kör 

 
Mötet avslutas med att Johan Ask (S) framför ett stort tack från KSAU till Karin 
Grunselius som inom kort slutar uppdraget som kommunsekreterare. 
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